
 

Tisková zpráva 
Po dukátech se jen práší 

 

 

 

Lokální platidlo 40 libereckých rytířů slaví úspěch. Od 12. prosince, kdy byl jeho prodej 

zahájen, jich z pultů zmizela již více jak třetina z celkového počtu. Do poloviny tohoto 

týdne si jich lidé koupili již na 7 tisíc kusů. 

 

Jejich prodej však ještě nekončí, i nadále mají zájemci možnost odnést si je z Městského informačního 

centra v budově magistrátu, a to až do vyprodání všech 20 tisíc kusů, které byly vyraženy. 

 

Mezi vánočními svátky a oslavami příchodu nového roku má MIC standardní otevírací dobu, a to 

v pracovních dnech od 8 do 17 hodin (vyjma pondělí 26. prosince, kdy je svátek), v sobotu 31. 

prosince pak od 9 do 12 hodin. 

 

 

 V Liberci 23. prosince 


